
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

Expte.57499/2011

VISTO:

La nota presentada por el Coordinador General de los Módulos de Idiomas de la Facultad de
Lenguas para las carreras de grado, en las que se adjuntan los listados de los alumnos de esta
Facultad que han aprobado los Módulos de Idioma Inglés, Portugués y Francés en el segundo
cuatrimestre de 2011,

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 96/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma Inglés
(Lecto Comprensión) dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba,
con la Prueba de Suficiencia de Idioma Inglés requerida a los alumnos de distintas carreras de esta
Facultad,

Que por Resolución HCD 392/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Portugués (Lecto Comprensión), dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la Prueba de Suficiencia de Idioma Portugués requerida a los alumnos de distintas
carreras de esta Facultad,

Que por Resolución HCD N°669/09 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Francés (Lecto Comprensión) dictado por Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la Prueba de Suficiencia de Idioma Francés requerida a los alumnos de distintas
carreras de esta Facultad,

<'ELDECANO DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dar por aprobada la Prueba de Suficiencia de Idioma Extranjero Inglés, Portugués
o Francés según corresponda, a los alumnos que se incluyen en los Anexos I a III, que forman
parte de la presente Resolución, en un todo de acuerdo con lo informado por el Coordinador
General de los Módulos de Idiomas de la Facultad de Lenguas.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

ANEXO 1
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES

CARRERAS DE HUMANIDADES

APELLIDO Y NOMBRE
-----------_.- ----- ------

BADE, MARIA CECILIA 31220871
BUONFIGLIO, YAIR DANIEL 35885320

-----------------+-----
DASTOLI, MARIA VIRGINIA 32458330
DEL MILAGRO
DRUETTA, MATIAS NICOLAS 33894361

_ .. _._ ..__._-~---,_. -~-_._._-_.__ ...

ESTEBAN, LEILA 31931671
-------- ._ ..._--- --------

FORTE, BARBARAROCIO 33318247
-------_._----------~---

GUDIÑO, EMILSE 34989992
---------------------+----

MUNICCHI, FERNANDA 2002747979
SAYAGO,ROCIO ANA 34290197
ESPERANZA
---_._-----------

SUTRYK, RODRIGO
MAXIMILIANO
VIVERO, YOLANDA
MARTINA

MATRIC- D.N.1. CARRERA

451
421

451

441
451

451

481
421

441

33381388

16452573 451
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

ANEXOII
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA PORTUGUES

CARRERAS DE HUMANIDADES

APELLIDO Y NOMBRE
ALIAGA,ANAALICIA
ALTAMIRANO, MARILINA
FERNANDA

-~ .. - ...._~----_ .._-----

AVILA, GABRIELAALEJANDRA 29136455
--_.~-

CAMPOS LOZANO, HERNAN 36239717
AGUSTIN
"-----_. __ ., ..... '.

CISTERNA, SILVIA VANESA
LAMAS,DANIELA ALEJANDRA
LOPEZ ALCOBENDAS, LUCIA
MENDEZ, RICARDO CALIXTO

MATRICULA

31843095
---,_ .._--_ ..... - --------

29607192

CARRERA
481

472

481

451

31053611
32367043
34145940

.. _ ... _._--_ .._. __ .~

16659104

451

421

451
481

"

ANEXOIII
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA FRANCES

CARRERAS DE HUMANIDADES

APELLIDO Y NOMBRE 1 __ ~ __ C_ARRE_~~~_RA_'_"l"MONTERO, LUZ DEL r---~::~;~ -
CARM_E.N l~ ..__...
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